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Rejestrator BCS LINE BCS-L-

XVR0801(6)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Ztgcze D-Sub/VGA

RS485 (PTZ)

Ilo$¢ obstugiwanych dyskéw
Ilo$¢ obstugiwanych kamer

Maksymalna obstugiwana pojemnosc
dyskéw twardych

llo$¢ wejs¢ audio
Wyijscia wideo
Maksymalna obstugiwana rozdzielczos¢

Ztacze HDMI

Rejestrator BCS LINE BCS-L-XVR0801(6)

1 206,09 zt
Dostepny

49510
BCS-L-XVR0801(6)
Tak

Tak

1 szt.

8 szt.

16 TB

1 szt.
8
5 Mpx

Tak

Rejestrator BCS-L-XVR0801(6) to doskonate rozwigzanie do monitoringu, ktére zapewnia wysoka jakos¢ obrazu dzieki
maksymalnej obstugiwanej rozdzielczosci 5 Mpx. Umozliwia obstuge do 8 kamer, co sprawia, ze jest idealny do $rednich i

duzych przestrzeni.

Wsréd jego kluczowych cech znajduje sie: mozliwos¢ podtaczenia jednego dysku twardego o maksymalnej pojemnosci 16 TB,
co pozwala na dtugoterminowe przechowywanie nagran. Rejestrator posiada jedno wejscie audio oraz wyjscia wideo w liczbie
8, co zapewnia wszechstronnos$¢ w zastosowaniach.

Wysoka funkcjonalno$¢ urzadzenia obejmuje ztgcza HDMI oraz D-Sub/VGA, a takze mozliwo$¢ sterowania kamerami PTZ za
pomoca ztgcza RS485. Dzieki tym parametrom, BCS-L-XVR0801(6) idealnie sprawdzi sie w réznorodnych systemach

monitoringu.
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